

خبر کوتاه

اصلاح و بهسازی و احداث ۶۲ کیلومتر شبکه توزیع برق در سطح شهرستان سلماس مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربیا اشاره به برنامه‌ریزی انجام شده در سال ۱۴۰۰ همانند سال‌های اخیر افزود: شاهد نوسازی و توسعه شبکه توزیع برق در اکثر شهرستان‌های آذربایجان‌غربی هستیم، که در همین راستا نیز طی سال گذشته در سطح شهرستان سلماس ۶۲ کیلومتر شبکه توزیع برق اصلاح، بهسازی و احداث شده و همچنین بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ انشعاب جدید به مشترکین ین شهرستان افزوده شده است.اکبر حسن بکلو افزود: در طول سال ۱۴۰۰ در سطح شهر و روستاهای شهرستان سلماس جهت رفع ضعف ولتاژ، کاهش تلفات و جلوگیری از استفاده غیرمجاز از شبکه، با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد ریال ۴۱ کیلومتر از شبکه فشار ضعیف هوایی فرسوده سیمی به کابل خودنگهدار تبدیل شده است که روند تبدیل شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در سال جدید نیز ادامه خواهد داشت.وی تصریح کرد : در راستای تامین برق متقاضیان جدید طرح توسعه و احداث شبکه فشار ضعیف هوایی در مناطق شهری سلماس و تازه شهر به طول ۵ کیلومتر و طرح تامین برق متقاضیان جدید در مناطق روستایی نیز به طول ۱۰ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده است. حسن بکلو با اشر به اینکه در سال ۱۴۰۰، ۲ هزار و ۳۸۲ انشعاب برق جدید به متقاضیان شهری و روستایی در حوزه مدیریت توزیع برق سلماس واگذار شده است افزود: همچنین در سال گذشته ۳۴۰ دستگاه از کنتورهای معیوب مشترکین تعویض گردیده و ۸۲۰ مورد نیز فروش برق موقت روزانه انجام شده است. وی تأکید کرد: در راستای اجرای طرح هوشمند سازی به تعداد ۱۷۵ دستگاه کنتور معمولی مشترکین کشاورزی و صنعتی و به تعداد ۸۰ دستگاه کنتور مشترکین خانگی پرمصرف به کنتور هوشمند فهام تبدیل گردیده است.

مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس خراسان جنوبی: **گلایه از کم توجهی به حادثه طیس** مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی با انتقاد از کم کاری در خصوص حادثه بزرگ شکست آمریکا در صحرای طیس گفت: باید به این حادثه نگاه ملی و بین المللی داشته باشیم.

سرهنگ غلام رضا فلاحي در مراسم گرامیداشت سالروز شکست مفتضحانه آمریکا در صحرای طیس با بیان اینکه در سال‌های گذشته به حادثه مهم صحرای طیس کم توجه شده است، افزود: نگاه به این حادثه که منجر به شکست مفتضحانه آمریکا در پنج اردیبهشت شد، باید نگاه ملی و بین‌المللی باشد. وی با بیان اینکه گرامیداشت سالروز این حادثه بزرگ نباید به خراسان جنوبی و طیس ختم شود، ادامه داد: آمریکا با انجام این کار قصد داشت تا پنجه در پنجه انقلاب اسلامی بیندازد اما قدرت الهی همه توطئه‌های دشمن را به شکست منتهی کرد.

وی اظهار کرد: باید با همکاری مردم و همه مسئولان ابعاد مختلف این حادثه به خوبی در دانشگاه‌ها، مدارس و جامعه برای همگان تبیین و قدرت پوشالی آمریکا به نمایش گذاشته شود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان اصفهان:

فعالیت‌های قرآنی در مساجد و مراکز فرهنگی اصفهان توسعه می‌یابد مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: توسعه فعالیت‌های قرآنی با همکاری اساتید برجسته قرآنی در استان اصفهان با استفاده از ظرفیت مساجد و فضاهای فرهنگی استان در دستور کار است.

حجت الاسلام مهدی فوقی در جمع موثران قرآنی در دانشگاه قرآن و عترت اصفهان ضمن خرسندی از استقبال فعالان قرآنی از برپایی این مراسم اظهار داشت: سعی داریم اینگونه برنامه‌ها را در سطح‌های مختلف برگزار کنیم تا بتوان هم قرآنی‌ب‌تری را در برنامه‌های قرآنی ایجاد کرد.

پیگیری مباحث قرآنی از اصلی ترین برنامه‌ها و اهداف سازمان تبلیغات است
وی با بیان اینکه پیگیری مباحث قرآنی از اصلی ترین برنامه‌ها و اهداف سازمان تبلیغات است، ادامه داد: برای تحقق این امر نیازمند همکاری اساتید قرآنی هستیم.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان با اشاره به اینکه در ماه مبارک رمضان امسال برپایی محفل قرآنی در محور چهارباغ عباسی بازخوردهای خوبی را به همراه داشته است، تصریح کرد: سعی ما این است که این امر در سطح استان محقق شود.

جذب جوانان به فعالیت‌های قرآنی آسیب‌های اجتماعی را کاهش می‌دهد
وی اضافه کرد: برای این امر استفاده از ظرفیت مساجد و فضاهای فرهنگی سطح استان اصفهان مورد توجه است که با همکاری اساتید برجسته در استان اصفهان بازخوردهای خوبی را به دنبال خواهد داشت. حجت الاسلام فوقی تأکید کرد: جذب جوانان به فعالیت‌های قرآنی مهم‌ترین ابزار برای کاهش آسیب‌های اجتماعی است که نباید از آن غافل شویم.

مرز دوغانرون بازگشایی شد

مدیرکل دفتر حمل و نقل و ترانزیت سازمان راهداری از بازگشایی مرز دوغانرون که از دیروز بسته شده بود، خبر داد.

جواد هدایتی اظهار کرد: مرز دوغانرون که به دلیل شرایط و تحرکاتی که کشور افغانستان در خط مرزی ایجاد کرده بود، بسته شده بود، امروز در ساعت ۱۳:۴۰ دقیقه بازگشایی شد.

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بیان کرد: با توجه به مذاکراتی که بین دو کشور صورت گرفته، کشور ایران در مرحله اول تصمیم گرفت مرز دوغانرون را ببندد و دیروز هم اقدام به تخلیه کامیون‌ها از مرز کرد.

مدیرعامل منطقه آزاداروند از پیشنهاد تخصیص اعتباری بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد ریال برای ایجاد زیرساخت شهرستان های آبادان و خرمشهر خبر داد و گفت: عمران شهرهای آبادان و خرمشهر در گروی پرداخت این اعتبار است که طی مدت سه سال مشکلات زیرساختی منطقه را رفع می کند.

محمدرضا اسکندری در نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشاره به پیگیری به منظور اعمال ماده ۶۵ در منطقه آزاد اروند اظهار کرد: چنانچه ماده ۶۵ به صورت کامل اجرا نشود، مردم نیز نمی توانند از مزیت منطقه آزاد استفاده کنند؛ اجرایی شدن این ماده به معنی تشکیل ادارات کل در این منطقه است. اسکندری با بیان اینکه در حال حاضر کارگروه ماده ۶۵ با مسئولیت معاون حقوقی رئیس جمهور و همچنین کارگروه پیگیری مسائل استان خوزستان تشکیل شده است افزود: شنبه هفته گذشته نخستین نشست این کارگروه برگزار و مقرر شد ابتدا دیدگاه‌ها مطرح شود.وی در بخش دیگری از سخنان خود از پیشنهاد تخصیص اعتباری بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد ریال برای ایجاد زیرساخت شهرستان های آبادان و خرمشهر خبر داد و تصریح کرد: عمران شهرهای آبادان و خرمشهر در گروی پرداخت این اعتبار است که طی مدت سه سال مشکلات زیرساختی منطقه را رفع می کند. وی اضافه کرد: چنانچه اجرای این عملیات و تامین اعتبار در نظر گرفته شده بیش از سه سال به طول انجامد دچار تورم خواهد شد و نمی توان به نتیجه رسید لذا سران سه قوه باید برای تخصیص این اعتبار تلاش کنند تا زیرساخت ها با بودجه دولتی در آبادان و خرمشهر ایجاد شود.وی یکی از ضرورت های منطقه آزاد اروند

را ایجاد فضای اشتغال برشمرد و تأکید کرد: با ایجاد فضای اشتغال خدمات بهتر نیز ارائه خواهد شد.مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند احداث پالایشگاه خوزستان در منطقه آزاد اروند را یک ضرورت دانست و ابراز کرد: با احداث این پالایشگاه زمینه اشتغال برای چهار هزار نفر ایجاد می شود. اسکندری خاطر نشان کرد: این پالایشگاه با ۶ میلیارد یورو و با ظرفیت تولید ۱۸۰ هزار بشکه در روز و با مشارکت طرف چینی در این منطقه احداث می شود. اسکندری همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به احداث پایانه صادراتی اروند اشاره کرد و ادامه داد: احداث این پایانه از فرصت های شغلی است که به زودی عملیات اجرایی آن آغاز می شود. وی اذعان کرد: فاز اول این پایانه با ۲۰ هزار میلیارد ریال اعتبار احداث می شود که فرصت شغلی برای ۲ هزار و ۵۰۰ نفر ایجاد خواهد کرد. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند همچنین از استقرار دفاتر شرکت‌های خارجی در پی احداث



پایانه صادراتی اروند خبر داد و بیان کرد: سرمایه گذار این طرح تاکنون با ۱۴ کشور برای استقرار دفاتر تجاری توافق کرده ضمن اینکه ۱۳۵ دفتر نیز در این پایانه احداث خواهد شد.وی در بخشی دیگر با اشاره به احداث ایرلاین اختصاصی اروند در این منطقه گفت: مذاکراتی برای راه‌اندازی ایرلاین اختصاصی منطقه آزاد اروند انجام شده که به زودی وارد مرحله امضای قرارداد و تفاهم نامه می شود. اسکندری در پاسخ به سنوالی مبنی بر اینکه آیا فرودگاه بین‌المللی آبادان توسط سازمان منطقه آزاد اروند تملک می‌شود افزود: اگر کل شهرستان آبادان در محدوده منطقه آزاد قرار گرفت، این فرودگاه نیز قابل تملک است. وی با بیان اینکه پیگیر احداث دهکده ورزش منطقه آزاد اروند و توریسم درمانی هستیم تصریح کرد: متأسفانه زیرساخت های ورزشی در منطقه به گونه ای است که شرایط میزبانی برای رویدادهای مهم را ندارد و با توجه به استعدادهای ورزشی نیاز به احداث دهکده ورزشی

مدیرعامل فولاد مبارکه با صدور پیامی عنوان کرد:

همت بلند کارکنان فولاد مبارکه را در خلق حماسه تولید می‌ستایم



خود را به ایشان ابلاغ نموده و همت بلند ایشان که ترسیم‌کننده عزت و آبادانی هرچه بیشتر میهنمان است می‌ستایم و امیدوارم با عنایت خداوند مهربان و به عظمت این روزها و شب‌های شریف و معنوی، تقدیری به‌مراتب نیکو و مبارک برای خانواده بزرگ فولاد مبارکه در سال پیش رو رقم بخورد.

شگرفی است که عنوان «حماسه تولید» به شایستگی برانزده آن است و مصداقی از توسعه مداوم کُتی، کیفی و متوازن در وجوه مختلف به شمار می‌رود.دستاوردهای به‌دست‌آمده در عرصه تولید گروه فولاد مبارکه به‌خوبی مؤید ظرفیت موجود تولید، تعهد و تخصص سرمایه‌های انسانی توانمند، نهضت بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های موجود، چالاکي و هماهنگي مجموعه‌های همکار در بخش‌های مختلف و شوق و سرزندگی این مجموعه بزرگ برای تحقق شعار سال بوده است.فولاد مبارکه بر نقش و جایگاه خود به‌عنوان یک الگو و نمونه پیشرو به‌خوبی واقف است و در محک تولید به لطف الهی زیرساخت‌های خوبی در مجموعه گروه شکل گرفته و در تولید محصولات کیفی نیز فعالیت‌های خوبی انجام پذیرفته است.در مجموعه‌های گروه در برخی از موارد بیش از ۹۰ درصد و در بعضی دیگر بیش از ۱۰۰ درصد امکان بهره‌برداری و تولید وجود دارد و این صورتی است که موانع تولید برطرف شود و خلأهای مربوط به حوزه انرژی،حمل‌ونقل و مواد اولیه نیز با همکاری و همدلی مسئولین محترم و دلسوز کشور رفع گردد.دینجانب‌ضمن ادای احترام به همه کارکنان تلاشگر و خدم گروه فولاد مبارکه مراتب سیاسی و قدردانی

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان در دیدار با فرماندار شهرستان رودسر

عزت،حرمت و توانمندی ما در گرو داشتن اقتصادی قوی است

استغالزا تأکید کرد.شهاب زاده با اشاره به جایگاه صنایع کوچک در تأمین بخش اعظمی از نیاز کشور به محصولات داخلی، خاطر نشان کرد: رشد صنایع کوچک مشکلاتی از قبیل بیکاری و توزیع ناعادلانه درآمد را به طرز صحیحی مدیریت می‌کند.وی افزود: سازماندهی و کمک به واحدهای کوچک و متوسط صنعتی در راستای رقابتی شدن فعالیت این واحدها، شیوه‌ای مطمئن در بهبود ساختار صنعتی و حل مشکلات بیکاری در جامعه است. رضا شهاب زاده فرماندار شهرستان رودسر ضمن اعلام آمادگی جهت پیگیری و رفع مشکلات

زیرساخت‌ها ی گردشگری در قزوین توسعه یابد

شیراز به این استان در حوزه تاریخی جایگاه ویژه ای بخشیده است.همچنین ظرفیت‌های گردشگری طبیعی استان در مناطقی همچون آوج، الموت و طارم نشان می‌دهد این استان قابلیت‌های ویژه ای در حوزه گردشگری دارد. اما طی این سال‌ها بحث بر سر تبدیل قزوین

را به عنوان استانی با قابلیت‌های ویژه گردشگری در سطح کشور شناسانده است.

جایگاه اول این استان از حیث آثار تاریخی ثبت شده در کشور، سبقه پایتختی صفویه، پایتخت خوشنویسی ایران، مهد آب انبارهای تاریخی و چهارمین شهر مذهبی کشور پس از مشهد، قم و

داریم. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند به حرکت این سازمان به سمت دانش بنیان اشاره کرد و ادامه داد: از ابتدای شروع به فعالیت در منطقه اروند به دنبال ایجاد ناحیه فن‌آوری اروند بودیم و این مهم جزو اولویت های سازمان منطقه آزاد اروند است.وی با اشاره به اینکه وقتی در کشور به شرکت‌های دانش بنیان توجه شد دانشگاه‌ها ارتقا یافتند و منطقه آزاد اروند نیز در این زمینه ورود خواهد کرد تا زمینه اشتغال و تولید افزایش یابد تصریح کرد: معاونان پژوهشی دانشگاه‌های منطقه عضو کارگروه فن‌آوری منطقه آزاد اروند می شوند تا از دانش نخبگان منطقه در راستای تولید استفاده می‌شود.اسکندری با بیان اینکه ۵۰ درصد از دانشجویان خارجی کشور عراق هستند و ابراز کرد: متأسفانه شهرهای آبادان و خرمشهر از داشتن این دانشجویان عراقی محروم هستند و دلیل آن عدم ارتقای دانشگاه ها در این منطقه است و اگر زمینه جذب دانشجوی خارجی در منطقه فراهم شود چرخش مالی را به همراه دارد. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با توجه به برگزاری برنامه های نشاط آور از جمله کنسرت در سراسر شهرها و استان ها به ویژه مناطق آزاد کشور چرا همچنان در آبادان و خرمشهر این مجوز صادر نمی شود بیان کرد: محدودیتی در این زمینه وجود ندارد و موسسات فرهنگی هنری برای برگزاری کنسرت و اخذ مجوز می توانند درخواست خود را به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی ارائه دهند و پس از آن نیز برنامه های خود را به مرحله اجرا در آورند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند در پایان یاد آور شد، هدف‌مان استفاده از تمام ظرفیت ها و پتانسیل های موجود رسانه های این منطقه است. خبرنگار سیده معصومه عباسی

اخبار

ثبت مصرف ۳۰ میلیون لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی در استان گلستان
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از ثبت مصرف ۳۰ میلیون لیتر بنزین در تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۱ در استان گلستان خبر داد.عباسی گفتخاری در این خصوص گفت: از آغاز سفرهای نوروزی (۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۰) تا پایان تعطیلات(۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۱) ۳۰ میلیون لیتر بنزین (معمولی و سوپر) در استان گلستان مصرف شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از افزایش ۵۲ درصدی برخوردار بوده است.وی تصریح کرد: بیشترین مصرف طی بازه زمانی یاد شده در منطقه گلستان با ۵۵۰ هزار لیتر مربوط به پنجم فروردین ماه جاری بوده است.استفادخاری با اشاره به میانگین مصرف روزانه بنزین این منطقه در روزهای عادی سال ۱۴۰۱ به میزان یک میلیون و چهار صد هزار لیتر، بیان کرد: میزان میانگین مصرف این فراورده در روزهای تعطیلات نوروزی ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر بوده که این مقدار از افزایش ۵۰ درصدی حکایت دارد.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان سپس اظهار داشت: باتوجه به فعالیت مستمر و شبانه روزی تیمهای مختلف نظارتی، کلبه فعالیت‌های مجاری عرضه چه از نظر کیفی و چه از لحاظ کمی در ایام نوروز مورد پایش قرار گرفته که بر این اساس شاهد سوخت‌رسانی و خدمات دهی بسیار مطلوب و شایسته ای به مسافرین عزیز و مردم شریف استان بوده ایم.

انتصاب مرتضی مقدس به عنوان بازرس هیات ریسه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان گلستان

استاندار گلستان طی حکمی مسؤول روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان را به عنوان “بازرس هیات ریسه شورای هماهنگی روابط عمومی های استان” منصوب کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان، علی محمد زنگنه با ابلاغ این حکم مرتضی مقدس را به مدت دو سال در این سمت تعیین کرد.گفتنی است، پنجمین دوره انتخابات شورای هماهنگی روابط عمومی های استان گلستان با حضور تمامی روابط عمومی های دستگاهای اجرایی استان شامل ادارات کل، فرمانداریه‌ها و شهرداری ها در استانداری گلستان برگزار شده است.

معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل راه و شهرسازی استان گلستان :

چهار طرح تفصیلی شهرهای استان گلستان در دست تهیه است

معاون شهرسازی و معماری اداره‌کل راه و شهرسازی استان گلستان با بیان اینکه ۴ طرح تفصیلی شهرهای استان ابلاغ شده و ۴ طرح مرحله تهیه است گفت: مطالعات مرحله اول تهیه طرح تفصیلی شهرهای کردکوی و بندرگز اتمام یافته و مرحله دوم در حال تهیه، بررسی و تصویب می‌باشدو تهیه طرح تفصیلی شهرهای آق قلا و مینودشت با رویکرد بازآفرینی شهری و حفاظت از بافت تاریخی در حال انجام می‌باشد.همچنین در سال ۱۴۰۰ در کمیسیون ماده ۵ محدوده بافت فرسوده شهرهای جلین و سرخنگلاته مصوب گردید و تصویب بافت فرسوده برخی دیگر از شهرهای استان نیز در دست اقدام می‌باشد.سیدهد فرشته خلیل زاده معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان ، با اشاره به طرح نهضت ملی مسکن اظهار کرد: در چهارچوب قانون جهش تولید مسکن تاکنون در سطح شهرهای استان بیش از۱۲۲۲ هکتار الحاق اراضی به محدوده قانونی شهرها و بیش از ۲۵ هکتار از اراضی استان تغییر کاربری در جهت اجرای قانون مذکور در جلسات مربوطه انجام شده است. وی با اشاره به ضرورت و تأکید بر موضوع راهبردی و نظارت بر اجرای ضوابط و مقررات شهرسازی و معماری و مصوبات شوراییالی شهرسازی و معماری ایران، راهبری و نظارت بر تهیه و اجرای طرح‌های توسعه و عمران و راهبری دبیرخانه‌های کمیسیون‌های تخصصی مسکن و شهرسازی و کمیسیون‌های ۵ دراستان افزود: درسال ۱۴۰۰ تعداد ۱۴ جلسه کمیسیون ماده پنج در استان برگزار شد که منجر به اتخاذ تصمیم در خصوص ۶۷۷ مصوبه بوده است، همچنین تعداد ۱۱ جلسه کارگروه زیربنایی،توسعه‌روستایی، اعتباری، شهری، آمایش سرزمین و محیط زیست در استان برگزار شده است که در مجموع ۳۳۲ مصوبه در سال گذشته در همین راستا به تصویب رسیده است.

بازدید سرزده مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان از پروژه های منابع آب شهرستانهای رشت و آستانه اشرفیه
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان بصورت سرزده از طرح سد لاستیکی فخرآباد رشت و مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی شهرستان آستانه‌اشرفیه بازدید کرد. به نقل از روابط عمومی آب منطقه ای گیلان:وحیدخرتمی در حاشیه بازدیدسد لاستیکی فخر آباد رشت گفت: این سد با هدف توسعه و بهبود آبیاری حدود ۱۰۰۰ هکتار از اراضی شالیزارهای منطقه و جلوگیری از تداخل آب در شریا با آب شیرین رودخانه، آبگیری ایمن کانال انحراف آب، ذخیره موقت یبی تراز رودخانه و زهکش ها برای تأمین آب کشاورزی، افزایش سطح تراز آب در رودخانه و کاهش هزینه پمپاژ، بهبود شرایط زیست محیطی و تغذیه سفره های آب زیر زمینی، بهره برداری توریستی و تفریحی و ساماندهی رودخانه در این محدوده با پیشرفت فیزیکی حدود ۷۵درصد در حال ساخت می باشد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان در بازدید از پروژه مخزن ۱۰ هزار متر مکعبی آب آستانه اشرفیه نیز بیان داشت: هدف از اجرای این پروژه تأمین آب شرب و بهداشتی و مطمئن برای شهروندان آستانه اشرفیه میبانشد که هم اکنون از پیشرفت فیزیکی ۹۶ درصدی برخوردار است.در این بازدید مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گیلان از نزدیک در جریان پروژه‌های یاد شده قرار گرفت و دستورات لازم را جهت تسریع در فعالیت‌های آنها صادر نمود.